РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2015                                                                                                    № 114
                                                    с. Сосновый Бор

О предоставлении земельного участка
 Цыремжитовой Н.А. в аренду
в с. Сосновый Бор

         Рассмотрев заявление Цыремжитовой Н.А., руководствуясь ст.ст. 22,28,29,34 Земельного кодекса РФ,  п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,

п о с т а н о в л я ю:
             1.Предоставить Цыремжитовой  Наталье Алексеевне земельный участок с кадастровым  № 28:13:020301:84  площадью 1430 кв.м. в аренду сроком на 5(пять) лет для строительства жилого дома.
              Месторасположение земельного участка: Амурская область, р-н Зейский, с. Сосновый Бор.
              Разрешенное использование земельного участка: для  размещения индивидуальных жилых домов блокированной застройки (вид разрешенного использования №2).
              Категория земель: земли населенных пунктов.
              2. Заключить договор аренды земельного участка.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин